REQUERIMENTO Nº 075/2023

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Milton Leite, solicitando apresentar emenda ao

Orçamento do Estado no valor de R$ 500 mil reais, para serem utilizados na área da saúde para

compra de medicamentos e equipamentos.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de maio de 2023.

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador